
Kupní  s m lo u v a
uzavřená podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a ve smyslu zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

________________________________ „Zákon")________________________________

S m l u v n í  s t r a n y

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem 
zastoupen 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení 
č. ú.
Zástupce pro věcná jednání

Sociální péče 799/7A, 400 11 Listí nad Labem
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
00829013
CZ00829013 -  neplátce DPH
Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
........................
............................

Telefon/fax
e-mail
(dále jen „Kupující11) 

na straně jedné 

a

Lindě Gas a.s.
Sídlo
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
č. ú.
Zástupce pro věcná jednání

..................... ......................................... 
.....................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................... ........ .. .. .. .. .  

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.......................
Počet listů
Počet listů příloh,______ Skar z n a k .'- .‘a

U Technoplynu 1324, Praha 9, 198 00 
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 
00011754 
CZ00011754
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
.................................. 
............................

Telefon : ..........................................
...........................................................................................
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.
(dále jen „Prodávající11)

na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto

Kupní smlouvu 

(dále jen „KS")

PREAMBULE
A. Kupující zahájil dne 2. 10. 2014 zadávací řízení na plnění předmětné veřejné zakázky 

s názvem „Medicinální a technické plyny 2015 -  2018“ (dále též „Zadávací řízení").

B. Nabídka Prodávajícího byla v souladu se Zákonem a podmínkami zadávacího 
řízení vybrána Kupujícím jako nejvhodnější.

C. Prodávající je řádně oprávněn k realizaci dodávek medicinálních plynů (léčivých 
přípravků -  kyslík, vzduch) a technických plynů včetně pronájmu jejich obalů 
(tlakových lahví), které jsou předmětem této KS.



D. Účelem této KS je stanovení vzájemných práv a povinností Kupujícího a Prodávajícího 
v rámci realizace dodávek, které jsou předmětem této KS. Prodávající poskytne 
Kupujícímu plnění specifikované v článku 1 této KS.

E. KS stanoví podmínky, za nichž se provádějí dodávky medicinálních plynů (léčivých 
přípravků -  kyslík, vzduch) včetně pronájmu jejich obalů (tlakových lahví), blíže 
vymezeno v čl. 1.1.2 Kupní smlouvy.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmět

1.1.1 Předmětem této KS je vymezení podmínek, na základě nichž budou mezi Kupujícím a 
Prodávajícím realizovány konkrétní dodávky medicinálních plynů (léčivých přípravků
-  kyslík, vzduch) a technických plynů dle potřeb kupujícího včetně pronájmu jejich 
obalů (tlakových lahví), jež byly předmětem Zadávacího řízení.

1.1.2 V souladu s předmětem zadávacího řízení budou předmětem dodávek v souladu 
s KS medicinální plyny (léčivých přípravků -  kyslík, vzduch) a technické plyny 
včetně pronájmu jejich obalů (tlakových lahví) dle nabídky Prodávajícího ze dne 19. 
11. 2014, a to až do 31. 12. 2018. Kupující nepřipouští sjednání minimálního odběru 
naplněných lahví.

1.1.3 Dodávky budou zajišťovány v nepřetržitém režimu po celou dobu platnosti KS v 
závislosti na aktuálních provozních potřebách jednotlivých výjezdových základen 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého, příspěvkové organizace (Kupujícího), tj. na 
základě jejich jednotlivých požadavků. Dodávky medicinálních plynů -  léčivých 
přípravků budou pro léčebné účely v rámci zajištění provozu Zdravotnické záchranné 
služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, při poskytování neodkladné 
přednemocniční péče na území Ústeckého kraje a to především v odpovídající kvalitě 
a v potřebném rozsahu.

1.1.4 Kupující bude odebírat medicinální kyslík v 10 I, 5 I a 2 I lahvích a medicinální vzduch 
v 10 I lahvích a technické plyny v tlakových lahvích dle své potřeby. Balení 
medicinálních a technických plynů má povahu vratných obalů s tím, že vlastnictví lahví 
k tomuto balení nepřechází se zbožím podle této výzvy na Kupujícího, ale zůstává po 
celou dobu trvání KS ve vlastnictví prodávajícího. Prodávající se zavazuje zajišťovat na 
svůj náklad po celou dobu trvání KS předepsané revize a metrologické zkoušky 
příslušného balení.

1.1.5 Seznam výjezdových základen Kupujícího:
- Ústí nad Labem
- Děčín
- Česká Kamenice
- Rumburk
- Litoměřice
- Roudnice nad Labem
- Lovosice
- Teplice
- Most
- Litvínov
- Chomutov
- Jirkov
- Kadaň
- Vejprty
- Žatec
- Louny



Podbořany

2. OBJEDNÁVKY A POSTUP PŘI JEJICH REALIZACI

2.1 Vystavení objednávky

2.1.1 Objednávky budou vystavovány výhradně v souladu s podmínkami této KS a v 
souladu se vzorem, jenž tvoří přílohu č. 2 této KS. Kupujícím vystavená Objednávka, 
bude písemně potvrzena Prodávajícím.

Prodávající bude na základě uzavřené KS vyzýván k realizaci dodávky na základě 
Objednávky, kterou vystaví Kupující a následně její přijetí písemně potvrdí Prodávající. 
Písemné potvrzení této Objednávky je přijetím návrhu na plnění veřejné zakázky. 
Objednávky budou vystavovány na konkrétní dodávky léčivých přípravků -  
medicinálních plynů nebo technických plynů včetně pronájmu jejich obalů (tlakových 
lahví) V každé objednávce na realizaci veřejné zakázky na základě KS bude sjednána 
specifikace předmětu plnění.

2.1.2 K průběžným dodávkám medicinálních plynů -  léčivých přípravků po dobu platnosti KS 
bude Kupující vyzývat Prodávajícího podle své aktuální potřeby, a to vždy na základě 
vystavených objednávek pověřených zaměstnanců Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

2.1.3 Dobu dodání předmětného zboží od jeho objednání Prodávající garantuje nejdéle do 3 
pracovních dnů od doručení Objednávky Prodávajícímu. V případě nutnosti 
urychleného odběru medicinálních plynů (pro případ mimořádných událostí nebo 
ohrožení života nebo zdraví pacientů) Prodávající garantuje pro tyto případy 
následující prodejní místa s 24 hod provozem 7 dní v týdnu s možností okamžitého 
osobního odběru zboží kupujícím: Lindě Gas a.s., U Technoplynu 1324, Praha 9

2.1.4 Kupující je oprávněn poptat u Prodávajícího konkrétní dodávky uvedené v čl. 1.1.2 
Kupní smlouvy, které se Kupující rozhodl realizovat. Prodávající je na základě této 
Kupní smlouvy bez dalšího povinen na jakoukoliv výzvu Kupujícího k poskytnutí plnění, 
učiněnou v souladu s článkem 2.1.1, podepsat ve lhůtě, uvedené ve výzvě, vystavené 
Objednávky.

2.2 Další požadavky na obsah výzvy k podání nabídky (Objednávky)

2.2.1 Objednávka Kupujícího dle čl. 2.1.1 této KS bude obsahovat alespoň:

• identifikační údaje Kupujícího,
• informaci o předmětu veřejné zakázky, tj. podrobnou specifikaci předmětu 

požadovaného plnění Prodávajícího, jež bude v souladu s touto KS, místo a 
čas požadovaného plnění a další požadavky Kupujícího na předmět plnění 
v souladu s touto KS,

2.3 Doba trvání a zánik Objednávky

2.3.1 Jednotlivé Objednávky zanikají řádným a včasným splněním nebo z důvodů níže 
uvedených.

2.3.2 Kupující je oprávněn odstoupit od příslušné Objednávky:

a) je-li Prodávající v úpadku nebo vstoupí-li Prodávající do likvidace (je-li Prodávající
právnickou osobou), nebo

b) je-li Prodávající v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z KS a/nebo příslušné
Objednávky a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při plnění předmětu plnění, z
nichž Prodávajícímu vyplývá povinnost provést určitý úkon v tam stanovené lhůtě, po dobu



delší než 30 kalendářních dní.

2.3.3 Odstoupení od Objednávky dle čl. 2.3.2 je účinné okamžikem doručení jeho 
písemného vyhotovení Prodávajícímu.

2.3.4 Prodávající je oprávněn odstoupit od konkrétní Objednávky uzavřené s Kupujícím v 
případě, že Kupující je v rozporu s platebními podmínkami dle čl. 3.2 KS v 
prodlení s úhradou ceny za dodávky realizované Prodávajícím na základě příslušné 
Objednávky a takové prodlení neodstraní ani do 90 dní poté, co byl Prodávajícím 
písemně vyzván k nápravě.

2.3.5 Odstoupení od Objednávky dle čl. 2.3.4 je účinné okamžikem doručení jeho písemného 
vyhotovení Kupujícímu.

2.3.6 Odstoupení od Objednávky musí být vyhotoveny písemně a doručeno druhé smluvní 
straně.

3. CENA A DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY

3.1 Cena

3.1.1 Na základě Objednávky bude Kupující hradit Prodávajícímu za dodávky medicinálních 
plynů (léčivých přípravků) nebo technických plynů včetně pronájmu jejich obalů (tlakových 
nádob) cenu dle nabídky Prodávajícího:

Položka Objem / typ 
tlakové nádoby

Cena za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH

DPH v %
i v Kč

Cena za 
jednotku 

v Kč s 
DPH

Poznámka

Náplň min. 2,2 
m3
medicinálního 
kyslíku do 
nádoby o 
objemu 10 I

10 I 1220,-
15%
183,- 1403,-

Náplň
medicinálního 
kyslíku do 
nádoby o 
objemu 5 I

5 I 640,-
15%
96,- 736,-

Náplň min. 0,4 
m3
medicinálního 
kyslíku do 
nádoby o 
objemu 2 I

2 I 510,-
15%
76,- 586,-

Náplň min. 2,0 
m3
medicinálního 
vzduchu do 
nádoby o 
objemu 10 I

10 I 2070,-
15%
310,- 2380,-

Technického 
plynu -  acetylén 20I 2320,- - 21% 

487,- 2807,-

Technického 
plynu -  C02 6 kg • 570,- 21%

120,- 690,-



Položka Objem / typ 
tlakové nádoby

Cena za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH

DPH v % 
i v Kč

Cena za 
jednotku 

v Kč s 
DPH

Poznámka

Technického 
plynu -  kyslík 
technický

20I 610,-
21%
128,- 738,-

Nájem za 1 den 
a 1 láhev 
(tlakovou 
nádobu)

Bez rozlišení 14,40
21%
3,- 17,40

Dlouhodobý 
nájem 1 lahve 
(tlakové 
nádoby) bez 
rozlišení bez / s 
integrovaným 
ventilem za 1 
rok

Bez rozlišení 4990,-
21%

1048,- 6038,-

Poplatky za 
přepravu 1 
lahve (tlakové 
nádoby)

220,- 21%
33,-

253,-

- z toho: *)
Doprava lahve 
ADR poplatek 
SEP poplatek

130,-
50,-
40,-

19,-
7,-
6,-

149,-
57,-
46,-

Poznámky:
- *) Uchazeč uvede součet poplatků za přepravu 1 lahve a přidá do tabulky takový počet 

řádků, který bude odpovídat počtu položek (např. náklady za přepravu 1 lahve, poplatek 
za ADR, silniční poplatek atp.), přičemž platí, že v každém takovém řádku uchazeč 
uvede název poplatku a cenu tohoto poplatku za 1 láhev.

Cena za nájem lahví (tlakových nádob) je konečná a nemůže být navýšena jakýmkoli 
jednostranným krokem (např. Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího, aktualizace 
Ceníku Prodávajícího v průběhu platnosti KS atp.).

Prodávající nemůže v rámci smluvního vztahu uplatňovat jiné poplatky, než jsou uvedeny 
v tabulce v bodě 3.1.1 tohoto článku a nebude k nim přihlédnuto ani v případě, že budou 
uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách Prodávajícího nebo v Ceníku 
Prodávajícího.

3.1.2 Ceny bez DPH, které jsou uvedeny v tabulce v bodě 3.1.1 tohoto článku, jsou 
stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu platnosti KS. 
Ceny obsahují veškeré náklady uchazeče spojené s dodávkami medicinálních plynů 
(léčivých přípravků) a technických plynů včetně pronájmu jejich obalů (tlakových 
nádob). Ceny jsou neměnné i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k zahraničním 
měnám po dobu platnosti KS. DPH bude fakturována podle platného zákona o DPH.

3.1.3 Ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud 
dojde v průběhu trvání KS:

- ke změně daňových předpisů upravujících DPH;
k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející 
z měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených 
Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace"), překročí v součtu 3 %, vztaženo 
k datu uzavření KS nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku



překročení míry inflace. V tomto případě může prodávající po kupujícím 
požadovat navýšení smluvních cen (jednotkových) o odpovídající procento inflace 
za předmětné období.

3.1.4 Veškeré odměny dohodnuté v této KS jsou ceny v korunách českých (tj. CZK), tj. v 
měně České republiky. Stane-li se v době trvání této KS Česká republika členem 
Evropské měnové unie, bude při přepočtu odměny sjednané v korunách českých 
(CZK) na měnu Euro (EUR) postupováno dle závazných právních předpisů.

3.2 Fakturační a platební podmínky
3.2.1 Za realizované dodávky medicinálních plynů -  léčivých přípravků nebo technických plynů 

uhradí Kupující Prodávajícímu cenu uvedenou ve vztahu ke konkrétním plnění, které od 
Prodávajícího požadoval s odkazem na ceny uvedené v nabídce Prodávajícího. Tato 
cena bude účtována prostřednictvím daňového dokladu -  faktury, vystavené 
Prodávajícím k datu převzetí předmětných vozidel Kupujícím, jejíž nedílnou přílohou 
musí být oboustranně potvrzený předávací protokol. Splatnost daňového dokladu 
(faktury) je 14 dnů od jeho doručení Kupujícímu.

3.2.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Prodávajícímu, pokud tento neobsahuje výše uvedené 
náležitosti. Nový daňový doklad (faktura) bude vystaven s novou 14 denní lhůtou 
splatnosti. Platby budou realizovány v českých korunách, nebo jiné měně platné v 
době vystavení daňového dokladu (faktury) na území České republiky.

3.2.3 Kupující nebude poskytovat zálohy na dílčí plnění.

3.3 Dodací podmínky
3.3.1 Doba dodání předmětného zboží musí být nejdéle do 5 pracovních dnů od doručení 

objednávky Prodávajícímu. Prodávající tuto smluvní dobu dodání předmětného zboží 
bezvýhradně garantuje.

4. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

4.1 V případě nedodržení smluvní doby dodání předmětného zboží dle čl. 3.3.1 této KS je 
Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % 
za každý započatý den prodlení, vztaženo ke každé jednotlivé Objednávce.

4.2 V případě, že Prodávající prokazatelně poruší povinnost mlčenlivosti dle čl. 6.1 
této KS ve vztahu k jakékoliv Objednávce, je Kupující oprávněn po Prodávajícím 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, a to za každý takovýto 
případ.

4.3 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost a to nejméně po dobu příslušné 
expirační lhůty.

4.4 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením na 
základě jakékoliv Objednávky nezaniká povinnost Prodávajícího splnit povinnost, jejíž 
plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

4.4 Jakákoliv smluvní pokuta na základě jakékoliv Objednávky bude splatná do 21 dnů po 
doručení oznámení o uložení smluvní pokuty ze strany Kupujícího Prodávajícímu.

4.5 Zaplacením smluvní pokuty ze strany Prodávajícího dle jakékoliv Objednávky není 
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v rozsahu přesahujícím takovou 
smluvní pokutu.



4.6 Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu, kterou mu v souvislosti se 
zajišťováním dodávek předmětného zboží a služeb způsobil porušením svých 
povinností z příslušné Objednávky. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku.

4.7 Jestliže Kupující nezaplatí Prodávajícímu řádně a včas jakoukoliv část ceny za 
dodávky realizované Prodávajícím na základě jakékoliv Objednávky, je Kupující 
povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý (i započatý) den prodlení.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ

5.1 Doručování
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle KS a Objednávek bude probíhat 
písemně, není-li KS nebo konkrétní Objednávkou stanoveno jinak. Písemnou komunikací 
se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní služby nebo 
elektronické pošty na kontaktní adresy příslušných stran dle bodu 5.3.

5.2 Součinnost

Po celou dobu trvání této KS si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a 
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této KS a Objednávek.

5.3 Kontaktní osoby

Vzájemný styk mezi Prodávajícím a Kupujícím bude probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, faxové číslo, 
emailovou adresu a poštovní adresu) si Prodávající a Kupující ve vztahu k plnění 
konkrétních Objednávek vzájemně oznámí (totéž platí i pro jakékoliv změny 
kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

Za Kupujícího jsou oprávněni jednat zástupci ve věcech technických:

Ing. Martin Řepko, vedoucí technik dopravy a spojů, S  +420 475 234 116, +420 602 
941 004, e-mail: repko.martin@zzsuk.cz
Roman Jizera, vedoucí záchranář, 8  +420 475 234 117, +420 725 201 101, e-mail:
jizera.roman@zzsuk.cz
Petr Gabriel, skladový referent, 8  +420 475 234 137, +420 607 711 935, e-mail:
qabriel.petr@zzsuk.cz

Za Poskytovatele jsou oprávněni jednat zástupci ve věcech technických:

............................manažer pro klíčové zákazníky te l:........................................................ 
..................................................

6. MLČENLIVOST

6.1 Povinnost mlčenlivosti

S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se 
Prodávající dozví v souvislosti s realizací dodávek dle jakékoliv Objednávky, důvěrné 
a Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich 
zachovávat mlčenlivost.

mailto:repko.martin@zzsuk.cz
mailto:jizera.roman@zzsuk.cz
mailto:qabriel.petr@zzsuk.cz


6.2 Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kupující je příspěvkovou 
organizací Ústeckého kraje, který je povinen poskytovat informace vztahující se kjeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této KS, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že:

a) Kupující je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této KS 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této KS 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této KS, popř. údaje, které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním.

7. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK KUPNÍ SMLOUVY

7.1 Doba platnosti Kupní smlouvy
Tato KS se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1.1. 2015 do 31.12. 2018.

7.2 Zánik a výpověď Kupní smlouvy
7.2.1 Kupující je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy uzavřené s Prodávajícím:

a) je-li Prodávající v úpadku nebo vstoupí-li Prodávající do likvidace Qe-li Prodávající 
právnickou osobou), nebo

b) je-li Prodávající v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z KS a/nebo 
příslušné Objednávky a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při plnění 
předmětu plnění, z nichž Prodávajícímu vyplývá povinnost provést určitý úkon v 
tam stanovené lhůtě, po dobu delší než 30 kalendářních dní.

7.2.2 Odstoupení od KS je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového 
odstoupení Prodávajícímu.

7.2.3 Prodávající není oprávněn jednostranně ukončit KS z žádných důvodů stanovených 
dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

7.2.4 Odstoupení od KS musí být vyhotoveno písemně a doručeno Prodávajícímu.

7.2.5 Prodávající je oprávněn vypovědět Kupní smlouvu uzavřenou s Prodávajícím:

a) je-li Prodávající v prodlení smluvní doby dodání předmětného zboží dle bodu
3.3.1, čl. 3.3 alespoň jednou více jak 6 pracovních dnů, nebo

b) je-li Prodávající v prodlení smluvní doby dodání předmětného zboží dle bodu
3.3.1, čl. 3.3 opakovaně více jak 3 pracovní dny.

7.2.6 Výpovědní lhůta je 120 kalendářních dní a počíná běžet ode dne následujícího 
po doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpověď KS je účinná okamžikem doručení 
písemného vyhotovení výpovědi Prodávajícímu. Výpověď může být Kupujícím 
podána i bez udání důvodu.

7.3 Zánik práv a povinností
Po uplynutí doby platnosti nebo po zániku KS již nelze na jejím základě zadávat nové 
Objednávky. Platnost Objednávek uzavřených do okamžiku uplynutí doby platnosti nebo 
zániku KS a všechny jejich podmínky a odkazy na KS nejsou uplynutím doby platnosti 
nebo zánikem KS dotčeny. *



9.4 Jazyk

Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této KS a jejího předmětu budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

9.5 Řešení sporů
Tato KS se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými nového 
občanského zákoníku ustanoveními a Zákona, ve znění pozdějších změn a doplňků 
resp. právních předpisů. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou vyřešeny v 
řízení před obecnými soudy České republiky.

9.6 Přílohy
Příloha č. 1 -  Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího,
Příloha č. 2 -  Vzorový text Objednávky.

9.7 Počet vyhotovení Kupní smlouvy
Tato KS je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 
vyhotovení a Prodávající 2 vyhotovení.

9.8 Závěrečné prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této KS souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 
jejímu plnění a že tato KS byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté 
tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Na důkaz shora uvedeného byla tato KS níže uvedeného dne smluvními stranami 
podepsána.

Prodávající Kupující

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . v Ústí nad Labem dne .. . . . . . . .. . ... ... .

Lindě
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 

Vedoucí prodeje HC, manažer pro 
klíčové zákazníky

Ústeckého kraje, příspěvková organizace
MUDr. Ilja Deyl 

ředitel

;deGasa.s. 
Lindě Healthcare 

j UTechnoplynu1324 
i 198 00 Praha 9

Z dravotn ická záchranná sli-íka 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální Péče 799/7A P.O.BUX 44 
400 ll Ostí nad I .ahem 

IČO: (X) Hj ort 14, fy},, *74 3 V, j i t .  543

í c * £ in íl&



[  ž \  /
v '■ Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 5.12.2014 v 08:07:38. 

'EF*Vid:L/eJ9alCU60b5UiKsCgtPw
VI\

.

.... .

Výp is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 411
Datum zápisu: 1. prosince 1990

Spisová značka: B 411 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Lindě Gas a.s.

Sídlo: Praha 9, U Technoplynu 1324, PSČ 19800

Identifikační číslo: 000 11 754

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
výroba technických,speciálních,zkušebních a vysoce čistých 
plynů
projektová činnost pro výrobní, distribuční a skladovací za
řízení technických plynů 
analytické rozbory chemických výrobků
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, 
vysoce hořlavé, vysoce toxické, toxické, kariconogenní, 
mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro živnotní 
prostředí a prodej chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické.
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků 
klasifikovaných jako hořlavé, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivě, 
senzibilizující
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej - vyjma 
zboží uvedeného v příloze Zákona č.455/91 Sb. a zboží tímto 
zákonem vyloučené
montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení 
a periodické zkoušky nádob na plyny
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení 
a plnění nádob plyny
pronájem a půjčování věcí movitých
nákup, prodej a skladování zkapalněných uhlovodíkových plynů v 
tlakových nádobách, včetně jejich dopravy
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
nákup, skladování a prodej zdravotnických prostředků, které mohou být 
prodávány prodejci zdravotnických prostředků
výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů

Statutární orgán - 
představenstvo:

člen představenstva:
Ing. PETR CHOULÍK, CSc., dat. nar. 1. června 1952
Průhonice, U Křížku 574
Den vzniku členství: 16. března 2011

Počet členů: 1

Způsob jednání: Společnost je zastupována členem představenstva.

Údaje platné ke dni: 5. prosince 2014 02:55 1/2



oddíl B, vložka 411

Prokura:
Ing. IVAN DOUBRAVA, dat. nar. 15. ledna 1955 
Říčany, Olivová 1871, okres Praha-východ
Ing. PETR PARTSCH, dat. nar. 2. prosince 1966 
Praha 10 - Dubeč, Neílucká 632, PSČ 10700
Prokuristé zastupují společnost a podepisují za ni vždy nejméně 
dva společně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

VLADIMÍR POLÁK, dat. nar. 14. dubna 1955 
Třešňová 1480, Kyje, 198 00 Praha 9 
Den vzniku členství: 18. února 2013

člen dozorčí rady:
GERALD CLAUS KOGLER - LOISTL, dat. nar. 6. května 1972 
Gunskirchen, Gutenbergplatz , 4623, Rakouská republika 
Den vzniku členství: 18. dubna 2013 
Den zániku členství: 17. dubna 2013

předseda dozorčí rady:
Dr. HANS HERMANN KREMER, dat. nar. 8. června 1950
82031 Grunwald, Hubertusstrasse 11b , Spolková republika Německo 
Den vzniku funkce: 29. dubna 2014 
Den vzniku členství: 28. dubna 2014

Počet členů: 3

Jediný akcionář:
Lindě Ósterreich Holding GmbH
4651 Stadl - Paura, Carl von Lindě Platz 1, Rakouská republika 
Registrační číslo: 1689720 
P r á v n í  fo rm a :  GmbH

Akcie:
2320000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1000,00 Kč

Základní kapitál: 2 320 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení společnosti:
Akciová společnost byla zřízena jednorázově podle 
zakladatelského plánu Ministerstva průmyslu České republiky 
ze dne 29.11.1990 s tím, že byly schváleny stanovy 
a jmenováno představenstvo, dozorčí rada a revizor účtů.
Obchodní společnost Lindě Správcovská s.r.o. zanikla s převodem jmění na 
jediného společníka, kterým je obchodní společnost Lindě Gas a.s., IČ: 
00011754, se sídlem U Technoplynu 1324, Praha 9, PSČ 198 00.
Na základě smlouvy o převzetí jmění jedniným společníkem uzavřené formou 
notářského zápisu z 6.5.2008 č.j. N 341/2008, NZ 225/2008 přešlo jmění 
zanikající společnosti Lindě GastroGas s.r.o., IČ 61324744 se sídlem Praha 9, 
U Technoplynu 1324, PSČ 198 00 na obchodní společnosti Lindě Gas a.s.
Na základě smlouvy o převzetí jmění jediným společníkem uzavřené formou 
notářského zápisu z 6.5.2008 čj. N 343/2008 NZ 227/2008 přešlo jmění 
zanikající společnosti GEMMA 92 spol. s r.o., IČ 471 19 012 se sídlem Praha 9, 
U Technoplynu 1324, PSČ 19800 na obchodní společnost Lindě Gas a.s.

Údaje platné ke dni: 5. prosince 2014 02:55 2/2


